
Pubblicata sul sito istituzionale il        
15/06/2015 - N.  680  del Reg.

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

5° SETTORE - TECNICO

N. 101 del Reg. Data  15/06/2015 N. 373  del Reg. Generale

OGGETTO Liquidazione fatture ENEL ENERGIA - Fornitura energia 
immobili di proprietà comunale.
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 4



        VISTA la determinazione n. 174/564 del 29.10.2013 con la quale si liquidano fatture relative alla 
fornitura di energia elettrica  per l’importo di €  18.234,72;
        CONSIDERATO:
     che l’ENEL ha inviato estratto conto contenenti fatture compensate con altri crediti e riportate nella
suddetta determinazione per  € 9.845,80;
      che, pertanto, si può provvedere alla liquidazione delle fatture sotto riportate per l’importo di € 9.845,80:
Numero 
fattura

Recapito immobile Periodo di riferimento Importo : €

2414674577 VIA V. EMANUELE II, 4 GENNAIO/AGOSTO 2010        0,02

2335098579 VIA NICOTERA OTTOBRE 2012    939,86

2422328901 VIA S. D’ACQUISTO MAGGIO 2013    197,46

2421921603 VIA A. GRANDI MAGGIO 2013      47,96

2423822217 VIA B. PAOLO MAGGIO/GIUGNO 2013    694,05

2423822216 VIA S. FRANCESCO MAGGIO/GIUGNO 2013 1.451,57

2423872367 VIA NICOTERA MAGGIO/GIUGNO 2013    180,47

2423872370 VIA DE CASTRIS MAGGIO/GIUGNO 2013       86,03

2423872371 VIA DE CASTRIS MAGGIO/GIUGNO 2013       28,53

2423872374 VIA UMBERTO I MAGGIO/GIUGNO 2013     451,67

2423872363 VIA MUNICIPIO MAGGIO/GIUGNO 2013     383,16

2423845371 VIA M. C. DI SAVOIA MAGGIO/GIUGNO 2013 1.147,70

2423872360 PIAZZA PLEBISCITO MAGGIO/GIUGNO 2013     126,60

2423872364 VIA V. EMANUELE II MAGGIO/GIUGNO 2013       63,96

2422466761 VIA S. D’ACQUISTO GIUGNO 2013       81,21

2422466760 VIA V. VENETO GIUGNO 2013     680,75

2422513288 VIA NICOTERA GIUGNO 2013     505,86

2422517066 VIA LIBERTA’ GIUGNO 2013     719,30

2422466762 VIA V. EMANUELE II, 15 GIUGNO 2013       27,24

2422641602 VIA A. GRANDI GIUGNO 2013     143,30

2422517067 VIA CAP. INNOCENTE GIUGNO 2013     651,92

2423839210 VIA A. DE GASPERI GIUGNO 2013 1.014,31

2422663801 VIA G. VALENTE GIUGNO 2013 122,87

RITENUTO quindi dover provvedere in merito,

D E T E R M I N A

Pag. 2 di 4



1) DI  LIQUIDARE  E PAGARE le  fatture  di  ENEL  ENERGIA  –  Mercato  Libero  dell’Energia,
riguardanti  gli  immobili  di  proprietà  comunale  per  un  importo  pari  ad  €  9.845,80,  di  seguito
riportate, imputando il relativo mandato di pagamento: 

– per € 1.765,28 sull’intervento 1-08-02-03/2007 “ Spese canone P.I.” RR.PP. del corrente
             bilancio in corso di formazione;

- per  €  8.080,52  sull’intervento  1-8-2-3/2004  “Spese  illuminazione  uffici  comunali”  RR.PP.  del
corrente bilancio in corso di formazione:
 

Numero 
fattura

Recapito immobile Periodo di riferimento Importo : €

2414674577 VIA V. EMANUELE II, 4 GENNAIO/AGOSTO 2010        0,02

2335098579 VIA NICOTERA OTTOBRE 2012    939,86

2422328901 VIA S. D’ACQUISTO MAGGIO 2013    197,46

2421921603 VIA A. GRANDI MAGGIO 2013      47,96

2423822217 VIA B. PAOLO MAGGIO/GIUGNO 2013    694,05

2423822216 VIA S. FRANCESCO MAGGIO/GIUGNO 2013 1.451,57

2423872367 VIA NICOTERA MAGGIO/GIUGNO 2013    180,47

2423872370 VIA DE CASTRIS MAGGIO/GIUGNO 2013       86,03

2423872371 VIA DE CASTRIS MAGGIO/GIUGNO 2013       28,53

2423872374 VIA UMBERTO I MAGGIO/GIUGNO 2013     451,67

2423872363 VIA MUNICIPIO MAGGIO/GIUGNO 2013     383,16

2423845371 VIA M. C. DI SAVOIA MAGGIO/GIUGNO 2013 1.147,70

2423872360 PIAZZA PLEBISCITO MAGGIO/GIUGNO 2013     126,60

2423872364 VIA V. EMANUELE II MAGGIO/GIUGNO 2013       63,96

2422466761 VIA S. D’ACQUISTO GIUGNO 2013       81,21

2422466760 VIA V. VENETO GIUGNO 2013     680,75

2422513288 VIA NICOTERA GIUGNO 2013     505,86

2422517066 VIA LIBERTA’ GIUGNO 2013     719,30

2422466762 VIA V. EMANUELE II, 15 GIUGNO 2013       27,24

2422641602 VIA A. GRANDI GIUGNO 2013     143,30

2422517067 VIA CAP. INNOCENTE GIUGNO 2013     651,92

2423839210 VIA A. DE GASPERI GIUGNO 2013 1.014,31

2422663801 VIA G. VALENTE GIUGNO 2013     122,87

Pag. 3 di 4



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  Arch. Alessandra NAPOLETANO

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to  Dr. Antonio PERRONE
                                                                                         

 Data  15/06/2015  

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  15/06/2015 F.to  Arch. Alessandra NAPOLETANO
 

================================================================================
  N. 680 del Reg.

La presente determinazione viene pubblicata  sul Sito Istituzionale il    15/06/2015   e vi
rimarrà per   15   giorni consecutivi.

Data  15/06/2015
 

 IL MESSO COMUNALE  IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to  Cosimo PERRONE F.to  Dr. Domenico CACCIATORE

==================================================================

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

lì, ……...............…………….
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Arch. Alessandra NAPOLETANO
              

                                                                                                      

Pag. 4 di 4


	Data 15/06/2015
	N. 373 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

